
 
PBLA ziņojums par 2021. gada Dziesmu svētku tradīci-
jas ilgtspējas un profesionālās mākslas pieejamības 
projektu konkursu! 
  
Laipni lūdzam visām dalīborganizācijām ļoti rūpīgi apsvērt, kādus 
jēgpilnus un saturīgus pasākumus un norises pandēmijas apstākļos šī 
kopprojekta ietvaros būs iespējams realizēt. 
  
Katram projekta pieteicējam – biedrībai vai organizācijai – par savu pro-
jektu jāiesūta elektroniski aizpildīta projekta pieteikuma veidlapa – 
skat. pievienoto dokumentu (skanēti paraksti nav nepieciešami). Projekta 
pieteikuma veidlapā nevajag iet sīkās detaļās - galvenais norādīt projekta 
nosaukumu, mērķi, īsi uzrakstīt, kas projekta ietvaros notiks, kad tieši (no 
kura laika līdz kuram) projekts taps īstenots, kā arī norādīt precīzi pro-
jekta rīkotāju (biedrība, organizācija) un atbildīgo personu un tās kon-
taktus. 
  
Katram projekta pieteicējam – biedrībai vai organizācijai – jāiesūta arī 
aizpildīta tāme (eiro valūtā!) par plānoto līdzekļu izlietojumu, kas 
aizpildīta šim e-pastam pievienotajā tāmes paraugā sadaļās no punkta 
1.1.1. līdz punktam 1.1.11. dziesmu svētku pasākumu sadaļā un no punkta 
1.2.1. līdz punktam 1.2.11. profesionālās mākslas un kultūras sadaļā. Pro-
tams tāmes sadaļās no 1. līdz 11. jāaizpilda tikai tās sadaļas, kas 
attiecināmas uz konkrēto projektu. 
  
Jāņem vērā, ka vēlāk nebūs iespējamas būtiskas novirzes no šīs plānotās 
un iesniegtās tāmes. Tāmē netiks akceptēti administratīvie un ēdināšanas 
izdevumi un dažādu preču iegāde. Dalīborganizāciju projektos var tikt ie-
kļauti izdevumi publicitātei, bet šī kopprojekta ietvaros netiks atbalstīti 
īpaši publicitātes (mediju) projekti. 
  
Netiks akceptēti meistarklašu projekti, jo koŗu un deju kopu meistarklašu 
atbalstam ir īpaša programma, ko administrē Latvijas Nacionālais 
kultūras centrs (LNKC). 
  
Visas iepriekš minētās vadlīnijas PBLA saskaņojusi ar program-
mas finansētāju – Latvijas Republikas Kultūras ministriju. 



  
Laipni lūdzam visām dalīborganizācijām, biedrībām savus 
projektus (aizpildītās projekta pieteikuma veidlapas un tāmes) 
iesniegt elektroniski, sūtot uz PBLA e-pastu: pbla-lat-
vija@pbla.lv, vēlākais līdz 15. martam (ieskaitot). 
  
   
PBLA pārstāvniecība 

mailto:pbla-latvija@pbla.lv
mailto:pbla-latvija@pbla.lv

